prevista na legislaçâo complementar. 

Art. 60. A Taxa de Limpeza será cobrada com base no custo do 

serviço, tendo por referenda o custo da horalmáquina, no valor 

de R$ 137,50 (cento e sete reais e cinquenta centavos), 

somado ao custo da carga de caminhâo, a R$ 206,26 

(duzentos e seis reals e vinte seis centavos) por viagem, que 

será informado e atualizado, anualmente, pela secretaria 

competente para a execuçäo do mesmo, na forma prevista na 

legislacâo complementar. 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. 
Prefeitura de Maringá. 

Art.